Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 010/2018

São Paulo, 18 de Janeiro de 2018.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1130/17
          CAMAREIRO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1130/17, para a função de CAMAREIRO – Seção de Higiene Hospitalar - Instituto do Coração – HC -

FMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

      1º     Izabel Aparecida Gomes Kolisnick

1º Rosaria Moreira de Sousa Silva

2º Thamires Viana de Oliveira e Silva

3º Roseli Pereira Lima

4º Ana Paula Pedreira dos Santos

5º Eliane Celesto da Silva

6º Jacqueline de Oliveira Santos

7º Bruna Ferreira de Souza

8º Cristina Ferreira Bissoli dos Santos

9º Nalva de Carvalho Neves Fernandes

Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 2

 O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(17/01/2018).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano